DJK VFL Forstwald 1968 e.V. Sandra Rohwedder Bellenweg 19 47804 Krefeld



## DJK Verein für Leibesübungen Forstwald 1968 e.V.

Mitglied im LVN

## Beitrittserklärung (Zutreffendes bitte ankreuzen)

	rkenne ich die Satz	ung und	passives Mitglied des DJK VFL Forstwald 1968 e.V. werden. die Ordnungen des Vereins in der jeweils gültigen Fassung an. SGVO unter	
https://v	vww.djk-vfl-forstwal	d.de/date	enschutz/Informationspflichten_Art_13_14_DSGVO.pdf	
habe ich gelesen und zu	r Kenntnis genomm	en.		
Gewünschte Sportart:	Leichtathletik	(25)	(Kinderturnen, Walking, Ausdauerlauf, etc.)	
	Gymnastik	(53)	(allg. Gymnastik, Aerobic, etc.)	
	Volleyball	(60)	(Hobby-Mix, Senioren-Mix, Schüler, etc.)	
	Sonstige	(70)	(Fussball)	
Der Mitgliedsbeitrag	(01) Euro 35, pro Halbjahr (aktive Mitglieder ab 18 Jahre)			
	(02) Euro 25, pro Halbjahr (aktive Mitglieder unter 18 Jahre)			
	(03) Euro 5, pro Halbjahr (passives Mitglied)			
	(04) Euro 30, pro Halbjahr für aktive, volljährige Mitglieder pro Jahr			
	(bei mind. 4 Vereinsmitgliedern in der Familie)			
	(05) Euro 20 p	ro Halbia	hr für aktive, minderjährige Mitglieder pro Jahr	
		-	(bei mind. 4 Vereinsmitgliedern in der Familie)	
	Die einmalige Au	ıfnahmeg	ebühr beträgt Euro 4,	
wird halbjährlich (Januar	u. Juli) von meinen	n unten a	ngegebenen Konto abgebucht.	
Pflichtangaben	BITTE	IN BLOC	KSCHRIFT EINTRAGEN!!!	
Name:			Vorname:	
Geburtsdatum:			männlich weiblich	
Straße:			PLZ/Wohnort:	
Datum, Unterschrift: <b>C</b> (ggf. d. Erziehungsberec	•			
Freiwillige Angaben:				
Telefon:			Email:	
			Kontaktdaten zu Vereinszwecken durch den Verein genutzt B. zur Bildung von Fahrgemeinschaften) weitergegeben werden	
durch mich ganz oder tei	lweise mit Wirkung		arbeitung der vorbenannten Angaben freiwillig erfolgt und jederzeit ukunft widerrufen werden kann.	
Datum, Unterschrift: <b>C.</b>	<i>;</i>			
(ggf. d. Erziehungsberec	htigten)			

Erziehungsberechtigte von Kindern bis zum Alter von 18 Jahren willigen hiermit ein, dass das Kind an Übungsstunden, Wettkämpfen und Veranstaltungen ohne weitere schriftliche Einwilligung der Erziehungsberechtigten teilnehmen darf.

SEPA Lastschriftmandat:	BITTE IN BLOCKSCHRIFT EINTRAGEN!!! Achtung: Mandatsreferenznr. = Mitgliedsnr. siehe Mitgliedsausweis!		
Zahlungsempfänger:	DJK VFL Forstwald 1968 e.V.		
Gläubiger-Ident-Nr.	DE76ZZZ00000404837		
Zahlungspflichtiger:			
Anschrift:			
IBAN:			
BIC:			
Datum / Unterschrif C	, <del></del>		
Einwilligung in die Ver	röffentlichung von Personenbildnissen		
	und Videos von meiner Person bei sportlichen Veranstaltungen und zur Präsentation von und in folgenden Medien veröffentlicht werden dürfen:		
( ) Homepa ( ) lokale Au ( ) regionale	ge des Vereins ushänge (Informationskästen an den Sportstätten) e und überregionale Presseerzeugnisse		
oder in sozialen Netzwerk kann hierbei nicht ausgesc Die Einwilligung kann mit V	n worden, dass die Fotos und Videos mit meiner Person bei der Veröffentlichung im Internet en weltweit abrufbar sind. Eine Weiterverwendung und/oder Veränderung durch Dritte chlossen werden. Soweit die Einwilligung nicht widerrufen wird, gilt sie zeitlich unbeschränkt. Wirkung für die Zukunft widerrufen werden. Der Widerruf der Einwilligung muss in Textform nüber dem Verein erfolgen.		
DJK VFL Forstwald 1968 verändert haben könnten.	g der veröffentlichten Fotos und Videoaufzeichnungen im Internet kann durch den e.V. nicht sichergestellt werden, da z.B. andere Internetseiten die Fotos und Videos kopiert oder Der DJK VFL Forstwald 1968 e.V. kann nicht haftbar gemacht werden für Art und Form der z.B. für das Herunterladen von Fotos und Videos und deren anschließender Nutzung und		
	ngewiesen, dass trotz meines Widerrufs Fotos und Videos von meiner Person im Rahmen der Veranstaltungen des Vereins gefertigt und im Rahmen der Öffentlichkeitsarbeit veröffentlicht		
Datum / Unterschrift C			
Bei Minderjährigen bz	w. Geschäftsunfähigen:		
	s 14. Lebensjahr vollendet haben, ist neben der Einwilligung des Minderjährigen auch die tzlichen Vertreter erforderlich.		
	nwilligungserklärung zur Veröffentlichung der Personenbilder und Videoaufzeichnungen und bin/sind mit der Veröffentlichung einverstanden.		
Datum / Unterschrift der/des gesetzlichen Vertr	eter(s)		
Datum / Unterschrift C			
der/des Minderjährigen bz	w. Geschäftsunfähigen		

Der Widerruf ist zu richten an:

DJK VFL Forstwald 1968 e.V., Bellenweg 19, 47804 Krefeld Email: vorstand@djk-vfl-forstwald.de